
Täitemenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 21.12.2022
Avaldamise lõpp: täitemenetluse lõppemiseni

 Kohtutäitur Elin Vilippus avaldab teadaande täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Kohtutäitur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee vara:
Objekti nimetus Kirjeldus Info Aasta Kogus

Printimispea kaabel Pikk Kasutatud - 106 tk
Printimispea kaabel Pikk/Keskmine Kasutatud - 52 tk
Printimispea kaabel Keskmine Kasutatud - 46 tk
Printimispea kaabel Lühike Kasutatud - 13 tk
Kontroller ABB MFE460A026BW Kasutatud - 4 tk
Manomeeter Dwyer 3000MR Uued - 3 tk
Kontroller Beckhoff Kasutatud - 1 kpl
Puhastustallad Assy Kasutatud - 1 kpl
Elektroonika plokid Festo Kasutatud - 1 kpl
Elektroonika plokid Festo Kasutatud - 1 kpl
Painde plokid - Kasutatud - 150 tk
Tindi mahuti - Kasutatud - 6 tk
Relee Pilz Kasutatud 2013 1 kpl
Toiteplokk Lütze CPSB3-960-24 Kasutatud - 5 tk
Printimispea driver - Kasutatud - 14
Vaakumpump Gardner Denver SAP0450-0150 Kasutatud - 3
Vaakumjaam mahutiga - Kasutatud - 1

Erinevad kasutatud ja osalt ka uued trükitööstuse seadmetel kasutatavad detailid, varuosad,
kulumaterjalid. Osasid loetletud seadmeid, näiteks elektroonika komponente, o n võimalik kasutada ka
muude seadmete juures peale trükitööstuse.
Kuna varad olid ladustatud laoruumis ning kõik lahti ühendatud e i ole täna teada, kas viimased on
töökorras või mitte. Visuaalsel vaatlusel tuvastati, e t kõik varad peale kolme manomeetri on kasutatud.
Osa varasid o n kaetud trükkimise käigus tekkinud värvijääkidega ning vajavad kindlasti puhastamist.
Samuti ei ole teada miks antud kasutatud detailid (juhul ku i viimased o n töökorras ning terved) on
eelnevalt pinkide küljest eemaldatud ning asendatud uutega.

Vara asub Harjumaal. Vara seisukord ei ole kohtutäiturile teada ning kohtutäitur ei anna vara osas
mingisuguseid kinnitusi ega tagatisi ning ei vastuta võimalike puuduste eest sõltumata sellest, kas
vastavad puudused on enampakkumisel osalejatele avaldatud.
Kohtutäitur on välistanud enda vastutuse mistahes puuduste sh. vara olemasolevate, nähtavate ja
võimalike varjatud kahjustuste eest ning enampakkumisest osavõtja loobub mistahes müügihinna
alandamise või kahju hüvitamise nõudest ning nõustub enampakkumise tingimustega.
Enampakkumisel osalemisega loetakse, et enampakkumisest osavõtja on kinnitanud, et ta on
enampakkumisel müüdava vara põhjalikult üle vaadanud, kasutanud vajadusel enampakkumisel
müüdava vara seisukorra hindamiseks vastava eriala spetsialistide abi ning on saanud täieliku ülevaate
enampakkumisel müüdava vara seisukorrast. 

Alghind: 7 760 euro(t). Hind ei sisalda käibemaksu ja hinnale ei lisandu käibemaksu

Omanik: We R.Signs OÜ (registrikood: 14123574) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=71302 ning tasuda
tagatisraha 500 eurot Elin Vilippus arveldusarvele nr EE321010011610228222 (SEB). Makseselgitus:
„Tagatisraha 3.01.2023 23:59 oksjonil ID71302 osalemise eest. Vallasvara“. Tagatisraha loetakse

https://www.riigiteataja.ee/akt/131122012015?leiaKehtiv#para84lg2
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14123574
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=71302


tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 03.01.2023 kell 23:59.
Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele
enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 22.12.2022 kell 09:00 ja lõpeb 03.01.2023 kell 23:59.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 04.01.2023 kell 10:00 ja lõpeb 10.01.2023 kell 14:00. Pikeneva lõpu intervall on 3
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 10 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Kohtutäiturile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole kohtutäiturile veel teatatud, ja neid õigusi kohtutäituri nõudmisel põhistada. Isikutel, kellel
on enampakkumist takistavaid õigusi, tuleb saavutada kokkuleppel sissenõudjaga või kohtulahendi alusel
enne tulemi jaotamise päeva enampakkumise lõpetamine või peatamine.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Küsimuste korral helistada kohtutäituri büroosse tel 684 0620 või saata kiri
kinnisvara.vilippus@taitur.vilippus.ee.
Menetluse nr: 022/2022/3022

Kohtutäitur Elin Vilippus
A. Lauteri 5, 10114 Tallinn
Telefon: 6840620
E-post: elinvilippus.buroo@taitur.vilippus.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
esindaja Viljo Konsap
Telefon: 6840620
E-post: elinvilippus.buroo@taitur.vilippus.ee

Teadaande number 2017424


